
ZARZĄDZENIE NR 38/2017

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 07 sierpnia 2017 roku

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji
mienia Skarbu Państwa

Na podstawie art. 30 ust. 1 iart. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446, zm. poz. 1948; z 2017 r. poz.730, poz. 935) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną ds. komunalizacji mienia Skarbu Państwa w
następującym składzie:

1. Pani Janina Szyłkowska - Przewodnicząca.
2. Pani Jadwiga Markowska - Członek,
3. Pani Monika Sowu1 - Członek
4. Pan Jerzy Buczyński - Członek.

§ 2. Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej jest zgodnie z obowiązującymi przepisami

przeprowadzenie inwentaryzacji mienia przeznaczonego do komunalizacji zakończone

sporządzeniem protokołów lub spisów inwentaryzacyjnych mienia. Spisy inwetaryzacyjne

mienia oraz odpisy protokołów wykłada się do publicznego wglądu w siedzibie Urzędu Gminy

przez okres 30 dni , informując o tym w sposób zwyczajowo przyjęty. W/w terminie osoba

której interes prawny dotyczy ustaleń zawartych w spisie lub protokole inwetaryzacyjnym,

może zgłosić zastrzeżenia do komisji inwentaryzacyjnej. Komisja rozpatruje niezwłocznie

zgłoszenie i w razie ich uwzględnienia, odpowiednio zmienia ustalenia zawarte w spisie lub

protokole.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

••


